Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 17»

МАОУ «СОШ № 17»

ПРИКАЗ

19.04.2019  № 26-д

Дата документа  Номер документа

О зачислении в 1 класс

  На основании Правил приема обучающихся в МАОУ «СОШ № 17»,

утвержденных приказом директора от 06.06.2016 № 60-од, личного заявления

родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить для обучения с 01.09.2019 года в 1 класс:

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор:  Н.В.Михайлова

1) Швецову Л.Т.